tate et potentia li. j. dist. xxxij. 2.  
 Sapientiam patrem genuisse qua ipse dicit sapiens quod dicit Aug. se istam quodam melius tractasse in libro d' mini. li. j. di. xxxij. 3.  
 Sapientem esse aliquo est dupl'r et quod et qua sapientia pater et filius sunt sapientes li. j. di. xxxij. 4.  
 Sapia hoc nomine duo respicit et respicitur cuius dicit eorum et respicitur cuius persona li. j. di. xxxij. 5.  
 Sapia patris una tantum est sed non vno modo dicitur quomodo intelligitur li. j. di. xxxij. 6. sub littera g.  
 Sapientia alicuius ista oratio duplicem habet intellectum li. j. di. xxxij. 17.  
 Sapia vel scia dei plura sunt nomina li. j. di. xxxv. 2.  
 Sapientia una quod est in duobus sapientibus etc. li. j. dist. xxxvij. 35. et 36.  
 Sapientia dicitur quadrupliciter et quomodo opponitur culpeli. j. di. xlvi. 5.  
 Sapia pura est cognitio per inspirationem est duplex et secundum quem modum dicitur fructus pietatis li. ij. dist. iij. 44.  
 Sapia pura est donum excellentissimum a quo dicitur libro ij. dist. ix. 29.  
 Sapientie maioris quod est morbum bene curare quam naturam a morbo preseruare li. ij. di. xxxij. 12.  
 Sapientiam esse excellentiorem quam caritatem quomodo intelligitur li. ij. dist. xxxvij. 15.  
 Sapientiam dei non inquinari quod intelligitur. libro iij. dist. iij. 61.  
 Sapia non mutari quod intelligitur li. iij. di. vij. 5.  
 Sapientia secundum quod dupliciter dicitur. etiam circa duo est scilicet li. iij. dist. xxxvij. 2.  
 Sapia dicitur dupl'r. s. p'rie et cōiter li. iij. di. xxxv. 2. It'ez accipit quadrupl'r li. iij. dist. xxxv. 6.  
 Sapientia domini actus an attendat penes cognitionem veri an penes affectionem boni li. iij. di. xxxv. q. j. a. B. 6.  
 Sapientia quod sumitur cum dicitur sapientia crescit per auditum li. iij. dist. xxxv. 7.  
 Sapia quod sumitur cum dicitur sapientia est res diuinarum humanarumque cognitio etc. li. iij. di. xxxv. 8.  
 Sapientia quomodo dicitur esse contra utilitatem lib. iij. dist. xxxv. 9.  
 Sapientia quomodo appropriatur filio et spiritui sancto libro iij. dist. xxxv. 10.  
 Sapia in se claudit et actum amoris vel affectionis et actum cognitionis li. iij. dist. xxxv. 11.  
 Sapientia diuersi actus scilicet affici et cognoscere quod potest esse eundem habitus li. iij. dist. xxxv. 12.  
 Sapia et scia quod differant li. iij. di. xxxv. 3.  
 Sapientis quis dicitur secundum stoicos li. iij. distinctione. xxxvj. 22. aliud significare li. iij. di. xlvi. 6.  
 Sapientia et iustitia dei secundum quem modum dicuntur

**Satisfactio**  
 Satisfactio pro offensa quam primus parens dei offendit Sed quod plus exigit quam mere re vitam eternam li. iij. dist. j. 46.  
 Satisfacere an potuerit aliqui pura creatura pro toto genere humano li. iij. di. xx. q. iij. c. B. 22.  
 Satisfactio de duobus consuevit fieri et requiritur et pro quo deus requirit satisfactionem ab humano genere ibidem.  
 Satisfactio quomodo querit deus de genere humano. li. iij. dist. xx. 26.  
 Satisfacere an possit aliquis gratia adiutus pro seipso li. iij. dist. xx. q. iij. d. B. 28.  
 Satisfactio est duplex scilicet plena et semiplena ibidem  
 Satisfacendi modum an debuerit deus acceptare per passionem christi li. iij. dist. xx. q. v. c. B. 34.

Satisfactio per humano genere quare non est hoc ordine facta ut in ea nullus peccasset libro ij. di. xx. 39  
 De satisfactione per genere humano vide aliqua ubi humanus et ubi reparatio.  
 Satisfactio an possit homo reconciliari deo li. iij. di. xv. q. j. a. B. 8. et. 10.  
 Satisfacere an possit aliquis deo de vno peccato sine alio li. iij. di. xv. q. ij. b. B. 11.  
 Satisfactio non oportet fieri successive. i. per vno peccato sine alio quibus transgressio facta sit successive li. iij. dist. xv. 13.  
 Satisfactio pena debita nunquam potest taxari quod diu deus manet in culpa li. iij. di. xv. 14. et. 15.  
 Satisfacere potest de vno veniali sine alio. sed sic non est de mortali li. iij. di. xv. 16.  
 Satisfacere an sit possibile abstinere a peccatis extra charitatem li. iij. di. xv. q. iij. c. B. 17.  
 Satisfactionem posse fieri per penam absque fide et charitate quod intelligitur li. iij. di. xv. 18.  
 Satisfactio mandatum quod imponitur homini a sacerdote quod dicitur impleri ex charitate et quod non li. iij. di. xv. 19. et. 20.  
 Satisfactio opera extra charitatem facta an adueniente charitate viuificantur et an debent computari in sortem li. iij. di. xv. q. iij. d. B. 21.  
 Satisfacendi causa est ne sit peccati impunitas quod intelligitur li. iij. di. xv. 26.  
 Satisfactio non fieri per opera extra charitatem facta si supponat querit ut homo per ea aliquid mereat li. iij. di. xv. q. v. e. B. 27. et per totum.  
 Satisfacere quid sit libro iij. dist. xv. q. j. g. B. 43.  
 Satisfactio pro plera duo requiritur libro iij. di. xv. 44.  
 Satisfactio non potest totam esse habere quod a peccato cessat quod intelligitur li. iij. dist. xv. 45.  
 Satisfacere volens quas debet causas per quas hic intelligit occasiones excidere li. iij. dist. xv. 46.  
 Satisfactio cui est facienda li. iij. di. xv. q. ij. b. B. 47  
 Satisfactio est perfectio quare exigit cum deus in peccato ne pena eterna dimittat li. iij. di. xv. 49.  
 Satisfactio quare ibi exigit ubi tanta potest esse peccatio per totum remittit li. iij. di. xv. 50.  
 Satisfactio per qualia opera debet fieri li. iij. di. xv. q. iij. i. B. 53.  
 Satisfactio per quod opera contingit fieri. Et assignat tria scilicet ieiunium. orationem. et elemosinam li. iij. di. xv. q. iij. l. B. 58  
 Satisfactio pres. i. ieiunium orationem elemosinam tripl'r accipiunt et de eorum sufficientia. Ibidem.  
 Satisfactio fieri posse per orationem et ieiunium et elemosinam omnia mudare quod intelligitur li. iij. di. xv. 59.  
 Satisfactionis tria opera quod multa alia comprehendunt li. iij. dist. xv. 60.  
 Satisfactio sub quod parte patientia consistit li. iij. di. xv. 61  
 Satisfactio pars magis satisfactoria que sit. libro. iij. dist. xv. 62.  
 Satisfactio opus vnum scilicet elemosina tractat libro iij. di. xv. q. j. l. B. 63. et per totum.  
 Satisfacere an contingat ieiunio li. iij. dist. xv. q. ij. m. B. 70.  
 Satisfacere an contingat per orationem. Et cum duplex sit oratio. scilicet mentalis et vocalis querit que sit magis satisfactoria li. iij. di. xv. q. iij. n. per totum.  
 Satisfactio per an sit restitutum li. iij. dist. xv. q. iij. o. B. 82  
 Satisfactio dicitur dupl'r et secundum quem modum restitutum B. 82  
 Satisfactio est per satisfactio li. iij. di. xv. 83.  
 Satisfactio quare dicitur fieri homini per restitutum cum peccatum est solus sit peccatum. quare dicitur deus. li. iij. dist. xv. 84. et. 85. et. 86.

Satisfactio que debet fieri deo cum peccatum fiat in proxi-  
 ma libro. iij. dist. xv. 87.  
 Satisfactio duplex et qua ratione conuenit vni parti  
 penitentie et qua ratione oibus li. iij. di. xv. 2.  
 Satisfactio quod a iohanne precepta est li. iij. di. xv. 5.  
 Satisfactio que plus fit per modicam penam in presentia quam  
 magna in futuro li. iij. di. xv. 18. Et replum ad idem. 19.  
 Satisfactionis mutatio an fieri possit. i. vtrum vnus  
 possit pro alio satisfacere li. iij. di. xv. q. j. g. B. 48.  
 Satisfactionis mutatio debet fieri auctore sacerdotis  
 cuius est duo considerare li. iij. dist. xv. 49.  
 Satisfacere non potest alium pro alio eo quod vniciusq; retribu-  
 tur secundum opera sua quod soluit li. iij. dist. xv. 50.  
 Satisfactio non potest in alium hominem commutari quia  
 est remedium quod debet apponi circa membrum infirmum  
 quod intelligitur li. iij. dist. xv. 51.  
 Satisfacere quare potest alius pro alio cum non possit con-  
 teri nec confiteri alius pro alio li. iij. dist. xv. 52.  
 Satisfactio facta ab alio pro aliquo an ille pro quo satis-  
 factum est statim euolet li. iij. dist. xv. 53.  
 Satisfacere vtrum pro alio sit propter vnam penam sicut satis-  
 facere pro se et pro illo et ita pari ratione pro tertio et quarto etc. g  
 vno satisfaciendo satisfaciunt omnes. solo. li. iij. di. xv. 54.  
 Satisfactionis relaxatio an possit fieri libro. iij. dis-  
 t. xv. q. h. b. B. 55.  
 Satisfactio quod exigit pene duplicationem non relaxa-  
 tionem lib. iij. dist. xv. 57.  
 Satisfactio quod exigit dignos fructus penitentie lib.  
 iij. dist. xv. 58.  
 Satisfactionis relaxatio a quo possit fieri li. iij. dist.  
 xv. q. iij. i. B. 60.  
 Satisfactionis relaxatio quid requirat ultra clauem  
 libro. iij. dist. xv. 61.  
 Satisfactionis relaxationem non possunt facere plures coll-  
 legiorum quibus habeant clauem ad soluendum et ligandum  
 in vtroque foro li. iij. di. xv. 62.  
 Satisfactionis relaxatio non potest quilibet facere  
 quibus quilibet habens caritatem possit bona sua al-  
 teri comicare li. iij. di. xv. 63. Differentiam comicatio a re-  
 laxatione li. iij. di. xv. 64.  
 Satisfactionis relaxatio pro quo debeat fieri vtrumque scilicet  
 pro spirituali an pro corporali beneficio li. iij. dist. xv. q. iij.  
 k. B. 66. et p. 101.

**Satiatio**

Satiatio appetitus non est duplex. Et secundum quem modum  
 appetit et secundum quem influentia dei li. iij. di. xli. i. h  
 ponit prope medium in britudinis. ponat nomen britudinis.

**Scandalum**

Scandalum vnitum peccato quam vim habet li. iij.  
 dist. xvii. 2.

**Scientia**

Scientia quod destruit lib. j. in plogo. 25.  
 Scire est duplex scilicet si est. et sicut est. lib. j. di. xiiij. 4.  
 Sic ponitur prope si quod verbum non est appheratum melius  
 sonat quod verbum prohibitu non est.  
 Scire iterum dicitur dupliciter li. j. dist. xxxix. 4. Et di-  
 citur iterum dupliciter dist. xli. 25.  
 Scientia voluntas potentia duplex considerant et quod horum  
 est prius altero li. j. dist. xxxv. 1.  
 Scientia vel sapientia dei plura sortitur nomina. lib.  
 j. dist. xxxv. 2. Et eadem di. a.  
 Scientia est duplex et que ponit et que non ponit existen-  
 tia rei etc. li. j. dist. xxxv. 5.  
 Scibile quomodo est finitum li. j. dist. xxxv. 31.

Scientia vel prescientia dei cum sit eterna quod se habet ad  
 temporalia vel creata li. j. dist. xxxv. b. c.  
 Scientia dei non est nisi de temporalibus sed etiam de eternis  
 lib. j. dist. xxxv. d.  
 Scientia dei cum sit ens quod cognoscit non entia. lib.  
 j. dist. xxxv. e.  
 Sciunt se inuicem pater et filius. iste nascendo ille gign-  
 nendo quod intelligitur lib. j. dist. xxxix. 1.  
 Scibilia et attributa quomodo sunt in diuinis. libro. j.  
 dist. xxxix. 2.  
 Scientia dei non est nisi de his que sunt fuerunt vel  
 erunt quod intelligitur li. j. di. xxxix. 3.  
 Scire malum et posse malum differenter se habent lib. j.  
 dist. xxxix. 16.  
 Scia hominum quare non potest esse nisi de necessariis et scia  
 dei de contingentibus li. j. dist. xxxix. 15.  
 Scia dei quod est infinitum li. j. dist. xxxix. 19.  
 Scia vera quod requirit ut sit scibile et scia proportionem.  
 lib. j. dist. xxxix. 28.  
 Scitum immutabiliter. immutabiliter est verum quod quod  
 scitur est verum. Solo. li. j. di. xxxix. 29.  
 Scire et prescire differunt li. j. dist. xxxix. 30.  
 Scientia dei an possit augeri minui vel mutari libro  
 j. dist. xxxix. a. b. c. d.  
 Scia diuine quod dicitur omnia subiecta. li. j. dist. xlv. 2.  
 Scia quare non distinguit per beneplacitum et signum ut vol-  
 untas lib. j. dist. xlv. 36.  
 Scientiam recusare quod non est nature sed voluntatis  
 electiue li. j. dist. xlv. 3.  
 Scire desiderant omnes homines naturaliter quomodo  
 intelligitur. ibidem.  
 Scia fidei et morum que est nobis data per scripturam sat-  
 era que scia reze naturalium li. j. di. xliij. 3. 2. 4.  
 Scientie perfectus triplici via potest considerari et secundum quam  
 via perfectus adam si steterit li. j. dist. xliij. 22.  
 Scibile et opinabile quid et quod est circa vtrumque dece-  
 prio li. j. dist. xliij. 23.  
 Scientia quod potest nominare et potentiam et habi-  
 tum li. j. dist. xxxix. 8.  
 Scire et intelligere differenter nominant cognitionem  
 li. iij. dist. xliij. 31.  
 Scientis comprehensione finiri quequid scitur quod inteli-  
 gitur li. iij. dist. xliij. 38.  
 Scire posse omnia conuenit alicui creature sed posse fa-  
 cere omnia non. li. iij. dist. xliij. 64.  
 Scientia practica de duobus modis et quod aie christi co-  
 municata est li. iij. dist. xliij. 65.  
 Sciam inflare quod intelligitur. li. iij. dist. xv. 25.  
 Scit aliquid duplex. scia noticie. et scia discretiois. et quod  
 modo scit aia que sunt in ipsa. li. iij. dist. xliij. 5.  
 Scientia. prout est cognitio quam quis habet in via de-  
 duplex et secundum quem modum certiorum fides que scien-  
 tia lib. iij. dist. xliij. 28.  
 Scie nobilitas et ignobilitas vni li. iij. dist. xliij. 34.  
 Scire quod est comprehendere li. iij. dist. xliij. 6.  
 Scientia et visio patrie differenter se habent que ad  
 euacuationem li. iij. dist. xliij. 38.  
 Sciens quod potest et non potest dissentire ab eo quod scit  
 li. iij. dist. xliij. 39.  
 Scientia aliter se habet ad verum que virtus ad bonum.  
 li. iij. dist. xxxv. 59.  
 Scientie habitus an euacuetur in patria li. iij. dist. in-  
 xxx. q. iij. f. B. 35.  
 Scientia tria respicit. scilicet habitum vsum et modum et  
 secundum quod horum euacuabitur in beatis li. iij. di. xxx. 36.